

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

| | | | |
|------------------------------------|----------------------------------|---|-----------------------------|
| Rozpočet | 20231048 | DOMOV PRO SENIORY LOUČKA - ZTI-ROZVOD POZARNI VODY | |
| Objekt | Název objektu | SKP | |
| 1048 | ZTI-ROZVOD POZARNI VODY | Měrná jednotka | |
| Stavba | Název stavby | Počet jednotek | 0 |
| 2023 | DOMOV PRO SENIORY LOUČKA | Náklady na m.j. | 0 |
| Objednatel | Domov pro seniory Loučka 128 | | |
| Dodavatel | Jaroslav Boráň, IČO - 757 75 514 | Zakázkové číslo | |
| Rozpočtoval | | Počet listů | |
| ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | |
| Základní rozpočtové náklady | | Ostatní rozpočtové náklady | |
| | HSV celkem | 0 | |
| Z | PSV celkem | 93 824 | |
| R | M práce celkem | 0 | |
| N | M dodávky celkem | 0 | |
| | ZRN celkem | 93 824 | |
| | HZS | 0 | |
| | ZRN+HZS | 93 824 | Ostatní náklady neuvedené 0 |
| | ZRN+ost.náklady+HZS | 93 824 | Ostatní náklady celkem 0 |
| Vypracoval | Za zhotovitele | Za objednatele | |
| Jméno : | Jméno : | Jméno : | |
| Datum : | Datum : | Datum : | |
| Podpis : | Podpis: | Podpis: | |
| Základ pro DPH | 15,0 % | 93 824 Kč | |
| DPH | 15,0 % | 14 074 Kč | |
| Základ pro DPH | 0,0 % | 0 Kč | |
| DPH | 0,0 % | 0 Kč | |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | 107 898 Kč | |

| | | | |
|----------|-------------------------------|--------------------------------|----------|
| Stavba : | 2023 DOMOV PRO SENIORY LOUCKA | Rozpočet : | 20231048 |
| Objekt : | 1048 ZTI-ROZVOD POZARNI VODY | DOMOV PRO SENIORY LOUCKA - ZTI | |

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|---------------------------|----------|---------------|----------|----------|----------|
| 722 VNITŘNÍ VODOVOD | 0 | 86 397 | 0 | 0 | 0 |
| 767 KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ | 0 | 3 976 | 0 | 0 | 0 |
| 778 OSTATNI | 0 | 3 450 | 0 | 0 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | 0 | 93 824 | 0 | 0 | 0 |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN | Kč | % | Základna | Kč |
|-------------------|----|---|----------|----------|
| | | | 0 | 0 |
| CELKEM VRN | | | | 0 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----------|--------------------------------------|--|
| Stavba : | 2023 DOMOV PRO SENIORY LOUCKA | Rozpočet: 20231048 |
| Objekt : | 1048 ZTI-ROZVOD POZARNI VODY | DOMOV PRO SENIORY LOUCKA - ZTI-ROZVOD POZARNI VODY |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|-------------|------------------|---|--------|----------|-----------|------------------|
| Díl: | 722 | VNITŘNÍ VODOVOD | | | | |
| 1 | | POTRUBÍ OCELOVÉ, UHLÍKOVÁ OCEL POZINKOVANÁ STP 54x1,5 | M | 27,00 | 780,00 | 21 060,00 |
| 2 | | POTRUBÍ ZÁVITOVÉ-VSAZ.ODBOČKY DN 50 ve strope | SOUBOR | 2,00 | 2 850,00 | 5 700,00 |
| 3 | | ZKOUŠKA TLAK.POTR.ZÁVIT. DN 50 | M | 27,00 | 32,00 | 864,00 |
| 4 | | PŘESUN HMOT PRO VNITŘ.VODOVOD DO 6m | % | 852,80 | 1,35 | 1 151,28 |
| 5 | | POTRUBNI ODDELOVAC BA295S DN 50 | KS | 1,00 | 28 380,00 | 28 380,00 |
| 6 | | T-KUS POZINKOVANY 2" | KS | 2,00 | 196,00 | 392,00 |
| 7 | | STIZENA MONTAZ MEZI STAVAJ.ROZVODY | KPL | 1,00 | 22 000,00 | 22 000,00 |
| 8 | | MONTAZ POTRUBNIHO ODDELOVACE DN50 | KS | 1,00 | 2 150,00 | 2 150,00 |
| 9 | | TVAROVKY LISOVACÍ STP 54 | KPL | 1,00 | 4 700,00 | 4 700,00 |
| | Celkem za | 722 VNITŘNÍ VODOVOD | | | | 86 397,28 |
| Díl: | 767 | KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ | | | | |
| 10 | | OBJÍMKA DVOJITÁ 2" 54-64mm | KS | 16,00 | 35,00 | 560,00 |
| 11 | | MTZ OBJÍMEK | KS | 16,00 | 28,00 | 448,00 |
| 12 | | PRESUN KCE STAVEBNI DO 6M | % | 39,40 | 0,92 | 36,25 |
| 13 | | ZAVITOVA TYC M 10 L=1m | KS | 2,00 | 48,00 | 96,00 |
| 14 | | SVERKA NOSNA TKL M10 | KS | 16,00 | 61,00 | 976,00 |
| 15 | | NOSNIK NASTENNA KONZOLA 38/40x30cm | KS | 6,00 | 310,00 | 1 860,00 |
| | Celkem za | 767 KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ | | | | 3 976,25 |
| Díl: | 778 | OSTATNI | | | | |
| 16 | | SEKANI,VRTANI PRES ZDIVO CHODBY | KPL | 1,00 | 3 450,00 | 3 450,00 |
| | Celkem za | 778 OSTATNI | | | | 3 450,00 |